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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados
Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

42{0
43(0
4410
45(0
46(0
47{0
48(0
49(0
5010
5110
5210
5310
5410
5510
560
5710
5810
5910
60{0
61(0
62(0
63[0
7010
7110
7210
73|10
7410
7510
760
7710
780
7910
80[0
87[JOHN BAU BLENDED

64(0
65(0
66(0
67(0
68(0
69(0
81(0
82(0
83[0
84(0
85[BLACK LABEL
86(0
88[0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

183]0
18410
185]0
1860
18710
1880
1890
190]0
19110

19210
193]0
19410
195]0
1960
19710
1980
199]0
200{0
201{0

202(0

203[0
204{0
205(0
206(0
207{0
208(0
209(0
210{0
211{0

212{0
213[0
214{0
215(0
216(0
217{0
218[0
219(0
220(0

221(0

222(0

223[0
224(0
225(0
226(0
227(0
228(0
229(0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

230{0
231(0

232(0
233(0
234(0
235(0
236(0
237{0
238(0
239(0
240(0

241(0

242(0

243(0
24410
245(0
246(0
247(0
248(0
249(0
250(0
251(0

252(0
253(0
254(0
255(0
2560
257(0
2580
259(0
260(0

261(0

262(0

263(0
264(0
265(0
266(0

267(0
268(0
269(0
270{0
271(0

272(0
273[0
274(0
275(0
276(0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

277(0
278(0
279(0
280(0

281(0

282(0

283(0
284(0
285(0
2860
287(0
2880
289(0
290(0

291{0

292(0

293[0
294(0
295(0
296(0
297{0
298(0
299(0
300{0

301{0

302(0

303[0

304(0

305(0

306(0

307{0

308(0

309(0

310{0
311[0

312{0
313[0
314{0
315(0
316[0
317{0
318[0
319(0
320(0

321[0

322(0

323[0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

324(0

325(0

326(0

327(0

328(0

329(0

330{0

331(0

332(0

333(0
334(0
335(0
336(0
337(0
338(0
339(0
340(0

341(0

342(0

343[0

34410

345(0

346(0

347(0

348(0

349(0

350{0
351(0

352(0
353(0
354(0
355(0
3560
357(0
358(0
359(0
360(0

361(0

362(0

363[0

364(0

365(0

366(0

367(0

368(0

369(0

370{0
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

371(0

372(0

373[0
374(0
375(0
376(0
377(0
378(0
379(0
380(0

381(0

382(0

383(0

384(0

385(0

386(0

387(0

388(0

389(0

390(0

391(0

392(0

393[0

394(0

395(0

396(0

397(0

398(0

399(0

4000

40110

402|0

4030

40410

4050

4060

40710

4080

4090

4100
41110

412]0
413)0
41410
415)0
4160
41710
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Cigarrillos

Unidades

Cajetillas

Cartones

Cajas

%
Nic

Cervezas

Unidad

otra medida

Cajas

Unidad

100z

Cajas

Unidad

11.10 oz

Cajas

Unidad

12 0z

Cajas

Champafia - Vinos - Sidras

otra

.500 MI

.750 MI

1.5Lt

1.750 Lt

3Lt

Espiritus Destilados

Grano - Cafia Importado o Local

otra

.500 MI

.750 MI

1Lt

15Lt

1.750 Lt

%
APV?

Tipo'

Datos en Inventario

Nombre del Producto

4180
41910
42010

42110

42210

42310

42410

42510

42610

42710

42810

42910

43010

43110

43210

433]0
43410
4350
4360
43710
4380
43910
44010

44110

44210

44310

44410

44510

44610

44710

4480

44910

45010
45110

452)0
4530
45410
4550
4560
45710
4580
4590
4600

461]0

4620

4630

46410
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Total en Destruccion de Tabaco

Conservacién: Seis afios o unaintervencién del Contralor, lo que ocurra primero.

"Tipo: A > Adulterada= B> Brandy= C»> Cognac* G» Gin= L » Licor=

Actualizado al dia: Thursday, October 27, 2022

Preparado por:

Z» Cerveza= Cig > Cigarrillos

W Wisky= V> Vodka=

R»>Ron= T» Tequila=
2o, APV: porciento Alcohol por Volumen

Nombre del Agente Rentas Internas

Firma del Agente Rentas Internas
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